Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2023 года                                                                                       № 597-п

Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории) по объекту «Строительство и эксплуатация линейного объекта связи на территории Ермаковского района Красноярского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 10.07.2023 г. АО «Первая Башенная Компания»:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) в границах земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковское лесничество, Ермаковское сельское участковое лесничество, ООО «Григорьевское», квартал 40, часть выдела 40.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ермаковского района http://adminerm.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации Ермаковского района – начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                            М.А. Виговский